
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA nº 003/2015 
 
 
 
 
 

 O Presidente do Poder Legislativo no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

 

 RESOLVE  

 

Transferir a Sessão Ordinária da Câmara que seria realizada no dia 17 de 

março do corrente, para o dia 18 de março do corrente, às 18 horas, em virtude do 

luto oficial decretado no município por ocasião do falecimento do Procurador 

Municipal, sr. Algacir Teixeira do Lima.  

 

 Gabinete da Presidência, em 16 de março de 2015. 

 

 

 

        Marcos Monteiro 

            Presidente  

 

 

Registre-se e publique-se.  

 

 

Alceu Ferreira  

1º Secretário  


